

*Dr hab. Ewa Frątczak, prof. SGH członkiem Editorial Board,
Statistical Associates Publishers na lata 2013- 2014*



Dr hab. Ewa Frątczak, statystyk, demograf.

Dr hab. Ewa Frątczak, prof. nadzw. SGH, Kierownik Zakładu Analizy Historii Zdarzeń i Analiz Wielopoziomowych Instytutu Statystyki i Demografii Kolegium Analiz Ekonomicznych Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie

Prof. Ewa Frątczak w Editorial Board Statistical Associates Publishing , na lata 2013 – 2014.

Nominacja dla prof. Ewy Frątczak do kolegium redakcyjnego (Editorial Board) Statistical Associates Publishing nastąpiła w czasie Jej pobytu w Department of Global Education SAS Institute w Cary (Karolina Północna, USA) w ramach projektu SGH "Młodzi Projektują Zarządzanie". Współpracowała tam ze środowiskiem statystyków i demografów w ośrodku badawczym Research Triangle, North Carolina USA, do którego należą m.inn.: North Carolina State University, Chapel Hill University oraz Duke University.

Prof. Frątczak pracowała tam nad tekstem do podręcznika dla studentów SGH "Statistics for Management and Economics" dla kierunku studiów Management.

Professor G. David Garson, President, Statistical Associates Publisher ogłosił skład Editorial Board w dniu 10 grudnia 2012 na lata 2013-2014. Z grupy około 100 kandydatów nominowanych z całego świata w skład Editorial Board weszło 15 osób.

Informacje o: **Statistical Associates Publisher**, nowościach wydawniczych oraz składzie Editorial Board znajdują się na stronach:

<http://www.statisticalassociates.com/>

<http://www.statisticalassociates.com/newin2013.htm>.

<http://www.statisticalassociates.com/edboard.htm>

Misja SAP

Misją **Statistical Associates Publishers** jest promowanie znajomości statystyki na całym świecie poprzez elektroniczne publikacje (publikowanie) na wstępnym (wprowadzającym) etapie studiów dyplomowych. W roku 2012, Statistical Associates Publishers rozpowszechniało swoje książki elektroniczne dwoma drogami:

(1) Jako (e-książki) - dokumenty w formacie pdf dostępne nieodpłatnie po zarejestrowaniu się na stronie firmy: <http://www.statisticalassociates.com>; oraz
(2) jako Kindle ebooki po koszcie nominalnym (\$5 lub mniej) dostępne poprzez Amazon.com.

Statistical Associates dąży do spełnienia swojej misji poprzez współpracę wydziałów, badaczy, studentów studiów dyplomowych oraz innych osób z wielu krajów świata, którzy wnoszą wkład poprzez udział w Komitecie Redakcyjnym (Zarządzie Wydawców) oraz Komitecie Recenzentów

Bezpłatne rozpowszechnianie publikacji wspiera znajomość statystyki

**W roku 2012 darmowa dystrybucja publikacji
Statistical Associates Publisher
w postaci elektronicznej objęła 107 krajów na świecie**

Jest to szczególnie ważne obecnie , **wszak ROK 2013 jest Międzynarodowym Rokiem Statystyki , co można sprawdzić na stronie :**

www.statistics2013.org

Dodatkowo w postaci formatu pdf jest załączony roczny raport za rok 2012 (**the 2012 Annual Report for Statistical Associates Publishers**). Zachęcamy do lektury i korzystania z publikacji **Statistical Associates Publisher** !